
 

Zarządzenie nr 30/2024 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie gospodarowania składnikami majątku ruchomego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 68 ust. 2 pkt 4 i art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) zarządzam,  

co następuje:  

§ 1. W § 2 dotychczasowa treść otrzymuje oznaczenie ust. „1” oraz dodaje się ust. 2  

w brzmieniu: 

„2. Przepisy § 8 ust. 5 rozporządzenia stosuje się odpowiednio do radnych Rady Miasta 

Działdowo, przy czym sprzedaż może nastąpić po cenie uwzgledniającej wartość godziwą 

składnika rzeczowego majątku ruchomego przekazanego radnemu.” 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                     

 

                      BURMISTRZ  

/-/ Grzegorz Mrowiński 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


